12 עניין תורג'מן, לעיל הערה 5, והטקסט להערות 6-4.

13 עניין זקין, לעיל הערה 11, בעמ' 304.
14 שם, בעמ' 305.

15 כידוע, הטענה של הגנה מן הצדק הוכרה בפסיקה )ע"פ 2910/94 יפת נ' מדינת ישראל, פ"ד נ)2( 221 )1996((, ובהמשך לכך בחקיקה )סעיף 149)10( לחוק סדר הדין הפלילי
]נוסח משולב[, התשמ"ב-1982 )להלן: חוק סדר הדין הפלילי((. חשוב להבהיר כי עניין יפת שבו הוכרה הטענה של הגנה מן הצדק לא עסק עדיין ביישומה במצבים של אכיפה בררנית,
אלא התייחס באופן כללי ל"מבחן 'ההתנהגות הבלתי נסבלת של הרשות', היינו התנהגות שערורייתית, שיש בה משום רדיה, דיכוי והתעמרות בנאשם". שם, בעמ' 171. להרחבה, ראו

למעשה, הדיון
בשתי שאלות המשנה שלוב זה בזה – משום שהמקור הנורמטיבי לעיון

עשוי להשליך על המסגרת הדיונית.
בעיקרו של דבר, קיימות שלוש מסגרות נורמטיביות מרכזיות אפשריות
הנוגע למדיניות האכיפה של הרשות, לעיון בחומר להגשת בקשה
אשר לכל אחת מהן נלווים כללים וסייגים אחרים: חוק חופש המידע,
התשנ"ח-1998;37 ההלכה הפסוקה בדבר זכות העיון הכללית העומדת
ל"צד נוגע בדבר"38 ו"גיבושה" בהקשר הפלילי בהנחיית פרקליט המדינה
בדבר עיון בתיקי חקירה;39 וכן חוק סדר הדין הפלילי )בעיקר סעיף 74
לחוק זה המקנה לנאשם זכות עיון בחומר חקירה, אך גם סעיף 108 לו
המאפשר לבית המשפט לצוות על המצאת מסמכים הנמצאים ברשותם